CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 11830-000 -Telefax (12)3117-1311

Indicação N.° 05212021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja construído um letreiro com o nome de nossa cidade.

Justifico tal indicação, tendo em vista que será um ponto de

referência e divulgação da cidade aos turistas.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2021

Luiz CarIo JIor
Vereador Juninho Patrício

CÂMARA MUJ'JIçIPAL
PROOCOL0N___________

dor
Fabiafli Aparecida de Cana'ha

Chefe de Secretaria
Ganhara MunicIPa'